
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista la volontà dell'Amministrzione Comunale  di sostenere l'attività sportiva di diverse Associazioni 

Sportive, insediate nel territorio comunale, attraverso l'erogazione di contributi;

Considerato che presso la piscina di Cattolica si è recentemente formata la prima squadra di nuoto agonistico 

tra le cui fila militano già più di sessanta atleti locali, di età compresa tra i sei ed i quarant'anni e che 

l'Associazione "Cattolica Nuoto A.S.D." Via Francesca da Rimini s.n. -  Cattolica - P.I.03543360402, gestrice 

dell'impianto, con istanza datata 20.02.2006 ha inoltrato richiesta di contributo per far fronte durante l'anno 2006 

alle prime spese per tesseramenti, iscrizioni gare, attrezzature ecc.;

Visto che il calendario per l'assegnazione degli spazi sportivi per l'anno 2005/2006, accolto dalla Consulta 

Sportiva in data 30.08.2005, ha soddisfatto le richieste delle varie società sportive fra le quali il Velo Club che 



ha, come gli anni scorsi, svolto l'attività invernale nella palestra della Scuola Elementare Carpignola - Circolo 

Didattico e che tale utilizzo prevede un contributo  di Euro 258,23 da versarsi alla Direzione Didattica da parte 

della Società Velo Club, più Euro 100,00 per le spese di pulizia sostenute dalla società medesima;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di riconoscere un contributo di Euro 1.000,00 a favore dell'Associazione Sportiva Cattolica Nuoto, a 

sostegno delle spese per l'anno agonistico 2006;

2) - di riconoscere un contributo complessivo pari ad Euro 358,23 a favore della società sportiva Velo Club, 

per le motivazioni esposte in premessa;

3) - di imputare la spesa complessiva di Euro 1.358,23 a carico del Cap. 3350.001 "Contributi associativi a 

Enti vari" del bilancio 2006 - impegno n. 872 -;

4) - di individuare nella persona del Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32998/ASD-DEL     Determina D. n. 336 del 19.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


